Hec est victor nam quod vicit mundum fide nostra i. iob v. Miles domini armatura quod cum tanta tela triumphat merito glorie et letatione sancti crocifixi frumentorum legimus karolo magno ipso patre qui gladio sibi a deo per angelum missum oia videt et superavit. Sic miles Christi merito gloria mundi de fide quod est armatura potens oia tela negligenter dyaboli extinguere. Ephes. vi. Nam cum omne quod non est ex fide sit peccatum exceptum quoniam omnis et xxviii quod in sancto. Adversarius huius generis princeps mundi est unusquisque telis et iaculis prouincit nos impinguula luxuria et sic de aliis quae nec vincere nec superare possumus nisi fide resistamus quod si sagitta gule quae percutitur fides vicit sobrietatem si iaculo luxurie vincit fides humilitate si auaricia fides vicit largitate. Ideo dic apostolus hebreus xi. Hoc per fidem vicerunt regna. operari sunt iusticia. Quare iustitiam Christianum virtutem agnosces fidei dic de sancto. tri. i principio. Cunctos populos quos clementia nostrae reputamus in tali voluntate religione. scilicet fidei versari. quoniam hec est vita et Victoria quod vicit mundum. In quibus verbis euangelista Christus milibus duo spaliter ostendit. scilicet Triumphum victor nobilissimum. cum de fide est Victoria que vincit mundum. Genius amor secretissimus. cum additum fides nostra. Primo ei triumphum qua tuorum virtutum cardinalium. xxxij. k. L. Secundo

dicitur induere armaturam fidei propter hec istud. **Sermo de euā.**

Infer digitum tuum hoc et vide manus meas et asper manum tuam et mittie in latum meum et noli esse incredulus io. xx. Volens per illum informare digitum suo lras libri ad oculum sibi demonstrat ut certius cognoscatur. qd. ij. de anima. Tacitus in bove est precessimus se fuisse quod p. qd. fuit huc sensus cognoscatur in genio. Molles carne enim fuit peribim sunt apertamente. et dum carne iepiti quod enim visu ignoratur per tactum certificatur. Volens igitur dominus nostrus discipulo incredulo resurrecte suam quae inscio puerulo monstrare digitis suis lras vulnus libri dei viui applicavit et non solum tacitum sed etiam visu et auditu quo testimonium in ure admittitur ex dicto iste cum cam et iij. q. ix. restes in gloriam prauitatem ei infer digitum. In quibus verbis duo notantur scilicet Liber vite in et foris scriptum lras amoris cum de infer digitum. Dicatur iusticie signa per tonum materiae tioris. additis. et noli esse incredulus. Primo hunc librum demonstrare et conatus sum iugere et studemus in eo lras passionis. amoris. tioris et sed quoniam duo te attendi quod fuit in sepulchro mirabiliter vagiens xxviii. R. Secundum de dignitate materiarum tiorum ratione in gratitudinis. vi. Z.

Secunda de exempla.

Cristus dominus secundus probabo robo reliquias eius plus sequam vestigia. p. i. h. vi. Viatores bicunq; per viam ignorantiam raduntur dicitur scientes dirigere summe desiderant. In principio eius vero error maximus fieri in fine ut dicitur i. celi. illes igitur platonum hunc ducatores quod est per vim mortis et per pudorem id est nec exhibentur diuinum. per se declarant regem quod dicitur eum post mortem et vita quod ut dicitur xix. q. iij. p. c. pue disponit orbis regis ad exemplum Christiani generatio eius vnu hunc ducatores vite eius ne quod est Christus quem sequitur dicitur ut portantur in verbis thematis. In quibus duo notantur scilicet processio nostra imolatio cum Christus passus est per nos Successio nostra voluntaria imolata cum addidit ut sequitur vesti. ei. Secundum praeceptio Christi quod Christus nostra secretio imolata est ut sequitur crux nostra expurgatur ligamina dissolueret et hereditatem eternam nobis impetraret xxij. Z. Debemus ergo secundum voluntate

B. 4

tarie seq̄ in bis. xxvij. T. xij. U. xxij. U.
xxij. D. Q. R. **H**ermio d. euāge.

Ebon⁹ et cognosco oves meas et
cōscūt me mee. **J**o. x. **L**ex dic
ff. locati et cōduci. q̄ mercedē. **D**ō qui mer
cedē accipi p̄ custodia alio⁹ rei is rei b⁹ pi,
culū et custodiā p̄stat. id ē teneſ diligētē cu
stodiā adhibere. qđ si n̄ fecerit et rē ex negli
gētia p̄diderit teneſ laſſfacere. q̄re d̄r ex de
re. ii. q̄uis. q̄ si lup⁹ ouē ſcipiat ignoratia
pastori cū n̄ excusat. **H**ic p̄ſtor ecclie p̄ta⁹
qui mercedeſ ſuſcipit ipale bonoꝝ ecclie q̄
etiam p̄duci⁹ eſt pro mercede vte etemē cu
ra ſoliciā ſup gregē xp̄i fideliuꝝ b̄re d̄z. ne
lup⁹ rapax id ē dyabol⁹ gregē ſeget et oves
deuorat. alias dabit aiaꝝ ſuam p̄ ſubdiuſ
Vñ hieſ. ad nepocianū. et allegat. xv. di.
c. cito. **P**ascite cū q̄ vob⁹ omilius ē gregē
oni. n̄ vi dñantes i clero. f̄ forma faci grec
gis ex aio. vt cū appuent p̄ceps p̄ſtor p̄
cipiaſ imareſtiblē gl̄e corona. q̄ ei b̄ fa
cit merito dīc. ego ſuꝝ p̄ſtor bon⁹. **I**n qb⁹
verb̄ duo notat̄ ſez. **V**ita p̄ſtoris diligens
in regēdo. cū d̄r. ego ſuꝝ p̄ſtor bon⁹. **V**ita
inferioris obedies in ſequido. cū addit. et
cōſcūt me mee. **P**ro eo vita p̄ſtoris in
regendo d̄z eē tal. xxxij. **L**. **U**. **S**cđo vita
inferioris d̄z eē tal' in obedēdo. xxv. **N**. **O**.
xi. **L**. **D**ñica tercia. **S**er. de epla.

Otāq̄ aduenas et p̄egrinos. ab
ſtincre vos a carnalib⁹ deſide
n̄js q̄ militat aduersuſ aiaꝝ. i. pe. ij. q̄ alii
b̄n diligunt. vte ſi nouit p̄dicit diſpēdia et diſ
enmia. cuꝝ ḡ i bac vua et miserabil p̄egrin
naidē. n̄bil per⁹ et dānabil⁹. b̄d̄ et ipe
dūnū ſpm̄j beatitudis. q̄ carnal delectatō
q̄ oēz carnis culpā adolet. i. nutrit. d̄p̄ di.
i. p̄tſien. **P**er⁹ ſinceriter diligēs nos. p̄
dicit ei⁹ malū et horat abstinenē i vbia the
matis. **I**n qb⁹ duo admoniſ ſez. **A**d babē
daz moris mēoriaꝝ. cū dicit. obſecro vos
tāq̄ aduenas. **A**d domādū camis laſciā
cū. addit. abstincre vos a carnalib⁹ deſide
n̄js. **P**ro eo ſi ſic p̄egrin⁹ ſp̄ cogitat d̄ temio
ſic nos de morie cogitare dēm⁹. xvij. **E**:
xxx. **D**. **S**cđo laſciā camis ē domāda per
tria nota. xxij. k. v̄l p̄ abstinenā. xxij. **L**.